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STUPTUTY SYLO
CROSSOVER

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Wodoodporne stuptuty SYLO CROSSOVER – wytrzymałe
ochraniacze na każdą porę roku
Wytrzymałe stuptuty SYLO CROSSOVER przeznaczone są do aktywności w każdej porze roku, nawet przy
trudnych warunkach pogodowych. Zastosowane w nich rozwiązania techniczne – tkanina o zwiększonej gramaturze i
wytrzymałości, a także dodatkowe zabezpieczenia przed przemoczeniem – nie tylko podnoszą komfort użytkowania, ale też
przedłużają żywotność produktu.

Wytrzymała tkanina o właściwościach wodoodpornych

Turystyczne stuptuty SYLO CROSSOVER wykonane są z materiału cordura 600 o właściwościach wodoodpornych i
wiatroszczelnych. Wysoka gramatura materiału (356 g/m2) i gęsty splot płócienny zapewniają stuptutom najwyższą
trwałość. Tkanina ma podwyższone parametry odporności na, przedzieranie, przekłucia i przetarcia.
Jednostronne pokrycie polichlorkiem winylu (PVC) gwarantuje natomiast nieprzepuszczalność wody. 

Tkanina cechuje się też wysoką wytrzymałością, jeśli chodzi o zabrudzenia – wszelkie nieczystości można z niej łatwo usunąć
ściereczką nasączoną wodą i łagodnym detergentem.

Materiał cordura 600 nie rozciąga się i jest na tyle elastyczny, że na stuptutach nie tworzą się trwałe zagięcia po ich złożeniu i
przechowywaniu w plecaku. Ochraniacze na buty są więc niezbędne podczas wielu wędrówek górskich (i nie tylko) w śniegu,
deszczu, błocie czy gęstych chaszczach. Nie straszny im ani zamarznięty śnieg, ani ostre kamienie lub gałęzie krzewów.

Łatwe w użytkowaniu i zakładaniu stuptuty trekkingowe

Ochronę przed niekorzystnymi warunkami zapewniają również mocowania, w które wyposażone są mocne
stuptuty SYLO CROSSOVER. Są wykonane z wysokiej jakości materiałów i zaprojektowanie tak, aby ich zakładanie oraz
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ściąganie było łatwe i szybkie.

Ochraniacze wyposażone są w:

taśmowy ściągacz górny z częścią elastyczną – doskonale zabezpiecza spodnie i zapobiega przesuwaniu się
stuptuta, ale nie ogranicza krążenia krwi i nie utrudnia ruchów;
gumowy ściągacz stabilizujący stuptut na wysokości połowy łydki;
metalowy haczyk do sznurowadeł;
gumę polepszającą przyleganie stuptuta do obuwia i zapobiegającą dostawaniu się wody, śniegu lub brudy od
dołu;
mocny pasek mocujący zamiast cienkiej linki – wyposażony jest w metalowy regulator oraz metalową końcówkę
zabezpieczającą przed strzępieniem.

Aby jeszcze bardziej przedłużyć żywotność stuptutów i ułatwić użytkownikowi korzystanie z nich,stuptuty zapinane są na
zamek błyskawiczny. Jest on osłonięty zapinaną na rzepy i napy materiałową listwą , która chroni zamek przed
wilgocią i brudem, a w efekcie – przed rdzewieniem, zacinaniem i przepuszczaniem wilgoci.

Ochraniacze SYLO CROSSOVER dostępne są w 3 rozmiarach:

rozmiar L – obwód 48 cm, długość 42 cm;
rozmiar M – obwód 45 cm, długość 37 cm;
rozmiar S – obwód 42 cm, długość 32 cm.

W naszym sklepie turystycznym znajdziesz też inne modele ochraniaczy marki SYLO – o różnych parametrach i przeznaczeniu.
Sprawdź je wszystkie i wybierze te, które zapewnią Ci najlepszą ochronę!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY
WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)

Konserwacja
UWAGA Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze.
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